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Circolare n. 190 Rho 22 maggio 2017

ATUTTI | DOCENTI
Al D.S.G.A.
Al COLLABORATORI SCOLASTICI
oggetto: convocazione dipartimenti disciplinari

Si comunica che mercoledi 31 maggio 2017, dalle 14.30 alle 15.30, in via Piero della Francesca,
si riuniscono i dipartimenti disciplinari di:

LATINO, GRECO, INGLESE, FRANCESE,

MATEMATICA, SCIENZE NATURALLI,

DIRITTO ED ECONOMIA(biennio), SCIENZE UMANE ( biennio), FILOSOFIA
0.d.g.:
1.Analisi carenze, modalita di recupero e di verifica, compilazione allegatol
2. Proposte corsi di recupero, compilazione allegato 2

Gli allegati 1 — 2 dovranno pervenire entro sabato 3 giugno 2017 ai docenti referenti
prof.sse SCIMEMI/LAGANA/LOFFREDO.

IL Dirigente Scolastico
(Prof. Lorenzo ALVIGGI)



ALLEGATO1 ANALISI CARENZE

LICEO CLASSICO

--------------------------------------

Modalita di recupero

CLASSE n° studenti

insufficienti
(voto =5)

n° studenti
grav. insufficienti

(voto <5)

PROVA DI VERIFICA
o =solo orale

S+o0 (opz)= scritta + orale opz.

s + 0 = scritta + orale

C. R. = Corso di Recupero

S.A.= Studio Autonomo

1 AC

2 AC

2 BC

3 AC

3 BC

4 AC

LICEO delle SCIENZE UMANE

1 ASU

1 BSU

1 CSU

2 ASU

2 BSU

3 ASU

3 BSU

4 ASU

4 BSU

LICEO ECONOMICO - SOCIALE

1 AES

1 BES

2 AES

2 BES

3 AES

3 BES

4 AES

4 BES




ALLEGATO 2 PROPOSTE CORSI DI RECUPERO

> per classi parallele

MATERIA

N® CLASSI

N° ORE

DOCENTE

CONTENUTI

ANNOTAZIONI
(giorno, altro....)




